

**Fuusager Holding ApS**  
Bredkjærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 27 47 86 62**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020

---

Niels Kristian Fuusager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fuusager Holding ApS Bredkjærvej 1, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 27 47 86 62
	Stiftet: 10. december 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kristian Fuusager
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje driftmaskiner til tilknyttet virksomhed og besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investering og ligeartet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 179.331 mod 163.239 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283.159 mod 1.557.586 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>179.331</b>	<b>163.239</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.915	-7.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>-149.584</b>	<b>156.001</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.211.392	1.686.508
Andre finansielle indtægter	256.329	20.758
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.776	-364.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.303.361</b>	<b>1.499.110</b>
2 Skat af årets resultat	-20.202	58.476
<b>Årets resultat</b>	<b>1.283.159</b>	<b>1.557.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	1.283.159	1.449.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.283.159</b>	<b>1.557.586</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.847.445	6.048.249
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.676.575	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.524.020</u>	<u>6.048.249</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.429.301	5.717.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.429.301</u>	<u>5.717.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.953.321</u></b>	<b><u>11.766.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.630	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	772.908
Tilgodehavende selskabsskat	338.604	59.451
Andre tilgodehavender	161.235	38.106
Periodeafgrænsningsposter	896	0
Tilgodehavender i alt	<u>509.365</u>	<u>870.465</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.083.280	1.992.053
Værdipapirer i alt	<u>2.083.280</u>	<u>1.992.053</u>
Likvide beholdninger	473.115	1.382.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.065.760</u></b>	<b><u>4.245.154</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.019.081</u></b>	<b><u>16.011.312</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	12.670.639	11.387.481
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>12.795.639</b></u>	<u><b>11.620.481</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	44.886	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>44.886</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.261.098	3.265.587
9	Kreditinstitutter i øvrigt	450.000	675.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.711.098</u>	<u>3.940.587</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	269.169
	Gæld til pengeinstitutter	0	668
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.082	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.690	0
	Anden gæld	88.686	180.407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.458</u>	<u>450.244</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.178.556</b></u>	<u><b>4.390.831</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.019.081</b></u>	<u><b>16.011.312</b></u>

## 10 Eventualposter



## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.776	364.157
	<b>14.776</b>	<b>364.157</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-24.684	-58.476
Årets regulering af udskudt skat	44.886	0
	<b>20.202</b>	<b>-58.476</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo	0	6.029.446
Tilgang	2.000.000	823.490
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.852.936</b>
Årets afskrivninger	323.425	5.490
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>323.425</b>	<b>5.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.676.575</b>	<b>6.847.446</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	5.494.332	5.494.332
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.494.332</b>	<b>5.494.332</b>
Nedskrivninger primo	223.577	-462.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.211.392	1.686.508
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-65.031</b>	<b>223.577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.429.301</b>	<b>5.717.909</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skibbild Anlægsgartner A/S	Vildbjerg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.387.480	9.937.895
Årets overførte overskud eller underskud	1.283.159	1.449.586
	<b>12.670.639</b>	<b>11.387.481</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	52.900
Udloddet udbytte	-108.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>0</b>	<b>108.000</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.286.098	3.309.756
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.000	-44.169
	<b>3.261.098</b>	<b>3.265.587</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.141.098	808.205
<b>9. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	675.000	900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-225.000	-225.000
	<b>450.000</b>	<b>675.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.